
Food processor, MultiTalent 3, 800
W, Bílá, bílá
MCM3200W

včetně příslušenství

1 x víko, 1 x míchací mísa 500g z umělé hmoty, 1 x umělohmotný
mixer, 1 x strouhací kotouč, 1 x drticí kotouč, 1 x krájecí kotouč, 1 x
pěchovátko, 1 x univerzální nůž, 1 x držák příslušenství

zvláštní příslušenství

MCZ1PS1 Kotouč na bramborové hranolky
MCZ1RS1 Strouhací kotouč

MultiTalent 3 - kompaktní a všestranný
kuchyňský pomocník s mnoha funkcemi.
Vaření a pečení jde rázem snadno a se
zábavou.

• Silný motor: jednoduché a rychlé zpracování s dvěma rychlostními
stupni a pulzní funkcí.

• Více než 30 funkcí: příslušenství pro sekání, strouhání a mixování.

• Průhledná plastová mísa: objem 2,3 l s transparentním víkem,
plnícím otvorem a pěchovadlem.

• SmartStorage: příslušenství můžete snadno uskladnit v míse.

• Jednoduché čištění: většinu příslušenství lze mýt v myčce nádobí.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ........................................... 375 x 220 x 260 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................355 x 395 x 260 mm
Rozměry palety: .................................................. 200.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 45
Hmotnost netto: ........................................................................ 3.5 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................4.2 kg
EAN: .......................................................................... 4242002853338
příkon: ...................................................................................... 800 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................120.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Včetně příslušenství: 1 x víko, 1 x míchací mísa 500g z umělé hmoty,
1 x umělohmotný mixer, 1 x strouhací kotouč, 1 x drticí kotouč, 1 x
krájecí kotouč, 1 x pěchovátko, 1 x univerzální nůž, 1 x držák
příslušenství

1 /



Food processor, MultiTalent 3, 800
W, Bílá, bílá
MCM3200W

MultiTalent 3 - kompaktní a všestranný
kuchyňský pomocník s mnoha funkcemi.
Vaření a pečení jde rázem snadno a se
zábavou.

Skvělé výsledky
- Příkon: 800 W
- Vynikající výsledky během chvilky: 800 W motor, 2 nastavení

rychlosti a momentový stupeň.
- Víceúčelový nůž z nerezové oceli.

Příslušenství
- 2.3 l plastová míchací mísa na 500 g mouky + přísad (maximálně 0.8

kg směsi), víko s plnícím otvorem a pěchovadlem.
- Vhodné také na drcení ledu do studených nápojů.
- Krájecí oboustranný kotouč (silné a tenké plátky) a strouhací

oboustranný kotouč (hrubý a jemný) z nerezu
- Kotouče z nerezové oceli
- Kotouč na šlehání.
- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou bez

obsahu BPA

Bezpečnost
- Vysoká bezpečnost díky blokaci víka a mísy
- Přísavné gumové nožičky pro větší stabilitu

Úspora místa
- SmartStorage: uskladnění příslušenství v míse
- Jednoduché skladování: přihrádka na kabel pro snadné a rychlé

uložení kabelu.

2 /


